
PowerGranules BIO®

Revoluci ve světě mytí nádobí od 
společnosti Nordisk Clean Solutions



BIO

Powergranules BIO® jsou naše zcela nové granule  
optimalizované pro použití v myčkách Nordisk Clean Solutions.

Powergranules BIO jsou Pure Performance –  
eliminují nutnost předmytí navždy.

Vyrobené z  
vápenaté soli,  
řepkového oleje,
a kombinaci biologicky rozložitelných polyesterů

BIO



Ekologičtější volba
Testovali jsme a zkoušeli dlouhé hodiny, než jsme objevili správný tvar,

hustotu a velikost granulí, které účinně očistí vaše nádobí. A přitom jsou ohleduplné k
životnímu prostředí. Granule PowerGranules BIO na částečně biologické bázi jsou vyrobené pouze
ze tří hlavních složek: vápenaté soli, řepkového oleje a kombinace biologicky rozložitelných esterů.

Díky svému speciálnímu složení mají ty správné vlastnosti: jsou dostatečně tvrdé, aby odstranily
i připečené jídlo, ale zároveň jsou dostatečně měkké, aby nepoškodily nádobí.

PowerGranules BIO jsou zcela v souladu s požadavky EU 
na použití ve styku s potravinami a neškodné v případě požití.

 Vyrobeno z 

Biologicky  
     rozložitelné

materiálu 



Nízká spotřeba
vody a emise CO2

Naše chytrá řešení v oblasti mytí nádobí využívají v průměru o 70 % méně vody,
chemikálií a energie než jiné metody mytí. Se zavedením PowerGranules BIO

na biologické bázi naše oceňovaná technologie postoupila na ještě udržitelnější úroveň.

Naše nové granule mají například o 25 % nižší emise CO2 a vyžadují o 87 % méně vody
při výrobním procesu než naše originální PowerGranules (POM).



www.nordiskclean.com

Zjistěte si více

Pro více informací kontaktujte místního zástupce
Nor:disk nebo obchodního partnera.

©
 NO

R:D
ISK 2023-11-30  C

Z  Vyhrazujem
e si právo na opravu tiskových chyb.


